
5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.09.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 42537 Kastler, Frank  525 Schützenverein Tell Urexweiler 100,6 101,5 102,4 304,5

2 41977 Bach, Wolfgang  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 89,6 97,2 96,9 283,7



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 07.09.2024 21:33 Uhr Gesamt

1 NOS 506 SV Falkenauge Hasborn-Dautweiler 917,4 Ringen

18216 Colle, Rudolf 308,5

32541 Ittstein, Ursula 305,5

10837 Colle, Jutta 303,4

2 NOS 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 882,6 Ringen

15646 Burger, Helmut 311,0

41999 Bach, Doris 287,9

41977 Bach, Wolfgang 283,7



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I w Seite: 1

Stand: 07.09.2024 21:36 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10837 Colle, Jutta  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 102,1 100,7 100,6 303,4

2 40903 Friedrich, Michelle  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 99,4 101,7 91,7 292,8

3 41999 Bach, Doris  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 96,1 93,8 98,0 287,9



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 07.09.2024 21:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15646 Burger, Helmut  508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 103,1 104,7 103,2 311,0

2 18216 Colle, Rudolf  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 103,1 103,0 102,4 308,5

3 14354 Wilhelm, Hans-Gerd  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 102,8 101,7 101,7 306,2

4 14920 Germann, Armin  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II w Seite: 1

Stand: 07.09.2024 21:37 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32541 Ittstein, Ursula  506 SV Falkenauge Hasborn-Dautwe... 101,6 103,2 100,7 305,5

2 14585 Schorr, Annerose  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 102,0 101,9 101,0 304,9

3 32527 Meißner, Petra  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 101,9 100,6 101,4 303,9

4 41761 Habermann, Gabi  525 Schützenverein Tell Urexweiler 0,0

(abgemeldet)



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.09.2024 21:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11024 Schug, Klaus  508 Schützenverein Hubertus Dörsdo... 103,9 102,5 103,0 309,4

2 35112 Backes, Harald  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 97,1 98,6 98,0 293,7

3 36029 Backes, Hans-Werner  508 Schützenverein Hubertus Dörsdo... 0,0

(abgemeldet)

3 19199 Baroni, Mario  522 SV Diana St. Wendel-Baltersweil... 0,0

(abgemeldet)

3 35110 Schmitt, Udo  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 0,0

(abgemeldet)

3 36124 Schuhmacher, Hans-Jürg...  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 0,0

(abgemeldet)



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 07.09.2024 21:35 Uhr Gesamt

1 NOS 525 Schützenverein Tell Urexweiler 938,2 Ringen

12402 Warschburger, Günther 313,9

18213 Heck, Karl-Heinz 312,5

12353 Schnur, Toni 311,8

2 NOS 522 SV Diana St. Wendel-Baltersweiler e.V 934,7 Ringen

10680 Friedrich, Gerhard 315,0

10690 Jepp, Heinz 312,9

30446 Woll, Gerhard 306,8

3 NOS 702 Schützenverein Hub. Eppelborn 922,5 Ringen

40475 Leidinger, Willi 309,9

6098 Donie, Harald 308,1

36125 Groß, Monika 304,5

4 NOS 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf 2 899,2 Ringen

12278 Mueller, Peter 303,1

10944 Hell, Luzia 301,4

10943 Hell, Eduard 294,7

5 NOS 708 Schützengilde Tell Mangelhausen 891,9 Ringen

17016 Wolpert, Elke 303,3

37211 Stenzel, Beatrice 297,1

12968 Wolpert, Walter 291,5

6 NOS 508 Schützenverein Hubertus Dörsdorf ! 622,7 Ringen

11022 Schug, Gerd 313,3

11024 Schug, Klaus 309,4

36029 Backes, Hans-Werner 0,0



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 07.09.2024 21:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10944 Hell, Luzia  508 Schützenverein Hubertus Dörsdo... 100,0 99,2 102,2 301,4



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 07.09.2024 21:39 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 10680 Friedrich, Gerhard  522 SV Diana St. Wendel-Baltersweil... 104,5 106,1 104,4 315,0

2 12402 Warschburger, Günther  525 Schützenverein Tell Urexweiler 103,6 104,5 105,8 313,9

3 17278 Kloos, Reiner  504 Schützenverein Gute Laune Blie... 103,7 104,8 104,8 313,3

4 11022 Schug, Gerd  508 Schützenverein Hubertus Dörsdo... 105,1 103,7 104,5 313,3

5 10690 Jepp, Heinz  522 SV Diana St. Wendel-Baltersweil... 104,1 103,8 105,0 312,9

6 12353 Schnur, Toni  525 Schützenverein Tell Urexweiler 104,0 103,8 104,0 311,8

7 40475 Leidinger, Willi  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 102,8 104,2 102,9 309,9

8 13882 Gross, Heribert  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 102,5 101,1 100,9 304,5

9 10943 Hell, Eduard  508 Schützenverein Hubertus Dörsdo... 100,0 97,9 96,8 294,7

10 12968 Wolpert, Walter  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 99,7 95,3 96,5 291,5



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 07.09.2024 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 36125 Groß, Monika  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 101,9 102,4 100,2 304,5

2 17016 Wolpert, Elke  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 101,6 101,6 100,1 303,3

3 37211 Stenzel, Beatrice  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 102,0 98,2 96,9 297,1



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 07.09.2024 21:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 18213 Heck, Karl-Heinz  525 Schützenverein Tell Urexweiler 105,0 103,9 103,6 312,5

2 14349 Schug, Erwin  520 SV Hub. Sotzweiler-Bergweiler 105,7 103,2 102,8 311,7

3 6098 Donie, Harald  702 Schützenverein Hub. Eppelborn 103,4 102,2 102,5 308,1

4 30446 Woll, Gerhard  522 SV Diana St. Wendel-Baltersweil... 101,3 102,3 103,2 306,8

5 12278 Mueller, Peter  508 Schützenverein Hubertus Dörsdo... 99,2 102,4 101,5 303,1

6 10789 Werle, Ernst  504 Schützenverein Gute Laune Blie... 100,6 101,2 101,0 302,8



5. Kreisschiessen Senioren-Auflage 2024
07.09.2024     in Eiweiler DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w Seite: 1

Kreis-Rekord: 0
Stand: 07.09.2024 21:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 17108 Klein, Gerda  708 Schützengilde Tell Mangelhausen 0,0

(abgemeldet)


